officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce prae

sentibus Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, unionis, erectionis, con

stitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, mandati, decreti, delega

tionis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere, vel ei contraire li

ceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignatio

nem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo quarto, die vigesima prima octobris mensis, Pontificatus 

Nostri anno sexto. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

Decanus S. Collegii S. C. Consistorialis a Secretis 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Alf ri dus Vitali , Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol LXIX, n. 1 - Al. Trussardi. 
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E P I S T U L A E 

. 1 

AD EMUM P. D. RAPHAELEM CAROLUM TIT. SANCTAE PRAXEDIS S. R. B. PRESBY

TERUM CARDINALEM ROSSI, AB ACTIS SACRI CONSILn EPISCOPIS DELIGENDIS 

MODERANDISQUE, ANNUM A SUSCEPTO EPISCOPATU QUINTUM ET VICESIMUM 

CELEBRATURUM. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte Fil i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pecu

liaria Dei beneficia suavi repetere memoria ac caelesti Largitori gratias 

referre, praeclarum exstat pietatis officium, simulque inter cotidianos 

labores, iucunda animi requies et solatium. Quod quidem, exeunte hoc 

mense, tibi fauste continget, quum quinque ab inito episcopatu lustra, 

divina favente gratia, celebrabis. Postquam enim, totus servitio Dei ma-

cipatus, in Fratrum Carmelitarum Discalceatorum Ordine plura gravia 

officia obieras atque mandata ab Apostolica Sede in Romana Curia per-

solveras, sacerdotii plenitudine adauctus in latiore sane campo accensum 

animarum studium salutaremque in proximorum utilitatem operam de-

monstrasti. Ac primo quidem in dioecesis Volaterranae regimine, deinde 

vero Adsessoris munere apud Sacrum istud eligendis moderandisque Epi

scopis Consilium perfungens, sollicitudinem tuam pastoralem exhibuisti. 

Quum autem, pace inter civilem religiosamque consortionem in Italia 

per conventiones Lateranenses redintegrata, ad expediendam Concordati 

exsecutionem virorum coetus est opportune delectus, partes in eo alte

rius Praesidis ipse diligenter gessisti. Egregia itaque tua erga Eccle

siam merita Decessor Noster ven. mem. Pius XI publice agnoscens, Ro

manae purpurae splendore te quidem honestavit atque munus ab actis 

Sacri Consilii istius concredidit aliaque officia magnae utilitatis in Ro

mana Curia demandavit. Nota pariter est cura paterna atque adsidua, 

qua Piae quoque Missionariorum a Sancto Carolo Societati tibi commis

sae moderaris. Nos igitur qui sollertem diuturnamque operam Aposto

licae huic Sedi abs te adhibitam plane cognitam habemus, iam tibi initio 

Pontificatus plura Nostrae existimationis et benevolentiae documenta 

dedimus et Cardinalium coetibus sive ad Civitatem Vaticanam moderan

dam sive ad bona Apostolicae Sedis administranda cooptare te voluimus. 

Nunc autem, proximae istius faustitatis opportunitatem nacti, tibi de 

constanti tua sedulitate atque industria ex animo palamque gratulamur 

et iucundi eventus celebrationem Nostris votis ominibusque adaugemus. 

Caelestium interea donorum conciliatrix et nuntia peculiarisque Nostrae 
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caritatis testis sit A p o s t o l i c a Benedictio, quam tibi. Dilecte Fili Noster, 

tuisque amicis làborumque sociis, itemque cunctis sodalibus Ordinis 

Fratrum Carmelitarum Discalceatorum nec non Societatis Missionario

rum a Sancto Carolo amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Maii, anno 

MDCCCCXXXXV,, Pontificatus Nostri septimo. 

P IUS PP . XI I 

I I 

AD E M U M P. D. ALiEXIUM TIT. SANCTI CALLISTI S. R. E. PRESBYTERUM CARDI

NALEM ASCALESI, ARCHIEPISCOPUM NEAPOLITANUM^ QUINQUAGESIMUM AB 

INITO SACERDOTIO ANNUM FELICITER EXPLENTEM. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte Fil i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quat

tuor abhinc annos, quum ipse quinque compleres lustra, ex quo ad am

plissimum Ecclesiae Senatum cooptatus eras, gratulantem animum No

strum tibi patefecimus. Nunc autem, quum in eo iam sis, ut quinquage

simum ab inito sacerdotio annum, clero fideliusque tecum iure laetan-

tibus, fauste concelebres, iucunda omina ac vota Nostra tibi significaré 

percupimus. Praenobile enim munus, tibi cum sacro Ordine conlatum, 

ipse singulari pietate proximorumque caritate incensus, mira lenitate 

morumque suavitate nitens, per diuturnam hanc annorum seriem, actuo

se iugiterque gessisti. In ipso autem flore aetatis, in animarum cura 

tibi commissa egregia industriae tuae pastoralis specimina praebuisti. 

Deinde vero, episcopali dignitate exornatus, primum in Ecclesia Murana,